Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.04.2011 г.
	№
	110-37-318-11

	г.Саянск

	(
	О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 11.04.2011 года № 110-37-298-11 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
	(

      На основании обращений организаций, оказывающих услуги по содержанию и ремонту жилищного фонда, руководствуясь статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение № 1 «Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» постановления администрации городского округа от 11.04.2011 года № 110-37-298-11 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» (Опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 14.04.2011 года, № 57. Вкладыш. Официальная информация, стр.10) следующие изменения:
1.1.Пункт 2 дополнить словами следующего содержания

Юбилейный:

 -дома № № 17,24,66,66а;

Центральный:

  -дом № 21;

Солнечный:

 -дома № № 10,11.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов